yacını hissetmezler.2

Bu bağlamda makalede geçmiĢ dönemlerde ve günümüzde

tenâsühçü akımların kendi inanç ve düĢünceleri için referans kabul

ettikleri Kur‟ân‟ın ahiret ve yeniden dirilmeden bahseden çeĢitli

ayetleri kelâmî açıdan tahlil edilecektir. Bu vesileyle Ebû Mansûr el-

Mâtürîdî, (ö. 333/944) Ebû Hafs Necmüddîn Ömer en-Nesefî, (ö.

537/1142) Fahreddîn er-Râzî, (ö. 606/1210) Kādî Beyzâvî (ö.

685/1286) ve ZemahĢerî (ö. 538/1144) gibi Ehl-i sünnet ve

Mu„tezile kelâm ekollerinin mütekellim vasıflarının yanında müfes-

sir kimliğine de sahip önemli âlimlerin görüĢlerine baĢvurulacaktır.

Böylece söz konusu ayetlerin kelâm ilminin önde gelen teorisyenle-

rinin gözüyle yerinde incelemesi yapılacak ve inanç esasları açısın-